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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01809011G

2. Data e Regjistrimit 09/06/2020
3. Emri i Subjektit ALTEA PHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Tre Deshmoret nr. 1 
ndertese perdhese nr 66. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Farmaci,tregetim me shumice te 

suplementeve,integrator,produkte parafarmacie dhe 
bimore,tregetim me shumice te pajisjeve mjekesore,import 
eksport.
Redon Ndrio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2020                Deri: 08/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RedonNdrio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShpresaKoçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Farke FARKE Njësia Administrative Farkë, Rruga 
Shkëlqim Fusha, Pasuria Nr.102/14-N1, Zona Kadastrale 
3292, Pallati Nr.32, Kati "0". 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Farmaci Redon
E-Mail: farmaciredon@hotmail.com  
Telefon: 0699111103  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-519724-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641572-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakeve date 
05.01.2021 per miratimin e hapjes së një adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Njësia Administrative Farkë, Rruga Shkëlqim Fusha, Pasuria Nr.102/14-N1, Zona 
Kadastrale 3292, Pallati Nr.32, Kati "0".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693714-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.04.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo aktiviteti tregtar ne perputhje 
me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Ne vecanti, shoqeria mund te kryeje keto sherbime: 
Farmaci. Tregtim me shumice dhe import-eksport te suplementeve, integrator, produkte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF2C598-F771-4934-A2BB-3CF3CEAD826D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45416AB1-3F46-4E2D-B66A-E56ADBB18425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E68D8B-7859-488B-8A42-36C778ADB2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E68D8B-7859-488B-8A42-36C778ADB2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA30AF26-9794-43B2-9EF7-6C0E7CC69A5F
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parafarmacie dhe bimore. ")          u be            ("Farmaci,tregetim me shumice te 
suplementeve,integrator,produkte parafarmacie dhe bimore,tregetim me shumice te 
pajisjeve mjekesore,import eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749765-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut Altea Pharma 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PASQYRA FINANCIARE 2020 ALTEA PHARMA.PDF

Datë: 10/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBA1EBC-542A-4F4E-82F1-24A28F766EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA132E25-E2F5-4EA7-9665-42B648CA34AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA132E25-E2F5-4EA7-9665-42B648CA34AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99129468-9EE3-4330-9C6E-3E039E982F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2539BC-4FBF-4636-B7A2-D8C9DB617CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C932348-E3B2-4B75-8F8D-2A483B8F9941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D9E470-3AF0-4DC6-B1A4-EA7F6733081C

